御得意様各位

　平素は VANCET、SEVENBERRY、奔時代商品をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。
また、いつもVANCET-NETご利用頂き、誠に有難う御座います。

当社の年末年始の営業日に伴い商品出荷日についてまとめましたので、
ご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

************************************************************************************************

年末年始休業期間　：　１２月２７日（土）～１月４日（日）

尚、都合により１２月２６日（金）の当日出荷は、翌営業日着となりますので、

最短で１月５日（月） 、遠隔地であれば１月６日（火） 以降とさせていただきます。
配送地域によっては、１２月２７日（土）の着日指定が可能な地域（※FAXでのご注文のみ可能）もございます。

詳細に関しては、弊社営業担当までお問い合わせください。

VANCET-NET（Web）は年末年始休業期間中も休まず、お客様のご注文入力が可能です。
但し、出荷・着荷日にご注意ください。

１月５日（月）から通常営業となります。

************************************************************************************************

本件に関するお問い合わせ先
双日ファッション株式会社
大阪営業部　 TEL：06-6231-9135
東京営業部　 TEL：03-5775-2311

URL ： http://www.vancet.net

2014年12月5日
双日ファッション株式会社

以上

＊＊＊ 年末年始の営業日に伴う商品出荷日について ＊＊＊

－　記　－